
28/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohomPres.asp?CodUasg=90012&NumLic=712013 1/1

Pregão Presencial

 
PODER JUDICIÁRIO 

Justiça Federal 
JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA 

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 71/2013

Às 08:37 horas do dia 13 de janeiro de 2014, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. AVIO MOZAR JOSE FERRAZ DE
NOVAES , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5133/2013 , Pregão
nº 71/2013. 

Item nº 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Contração de empresa para confecção de carimbos, de
acordo com os quantitativos e as especificações constantes deste Edital e Anexo I
(Termo de Referência).
Quantidade: 12 Unidade de Fornecimento: mes
Valor Estimado: R$ 64.140,00 Situação: Cancelado

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências Justificativa
13/01/2014
08:37:04

Homologado

 
Voltar

javascript:self.print()

